
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/804/2023 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XI/134/2019 Rady Gminy Stężyca z 29 października 
2019 r. w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 5311, z 2020 r. poz. 1781, poz. 3286, 
poz. 4387, z 2021 r. poz. 2715, poz. 3400, poz. 4928, z 2022 r. poz. 640, poz. 5119) zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.11.2023 r.

Poz. 5164



Załącznik do uchwały Nr XLIV/804/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 24 października 2023 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej na terenie Gminy Stężyca 

1. Anhalt Marek 

2. Bandurski Wiesław 

3. Baraniecka Krystyna 

4. Baranowska Marzena 

5. Bator Mikołaj 

6. Bączkowska Katarzyna 

7. Bertling-Jakusz Agnieszka 

8. Borawski Paweł 

9. Buczkowska Wiesława 

10. Chamerska Grażyna 

11. Chistowska Izabella 

12. Cybula Danuta 

13. Czapiewska Lidia 

14. Diller-Grabowska Magdalena 

15. Drążkowski Tomasz 

16. Dzwonkowska Danuta 

17. Formela Mirosław 

18. Garbaciak Artur 

19. Głodowska Natalia 

20. Gosz Marek 

21. Graboń Mariusz 

22. Gruchała Małgorzata 

23. Gruchała Szymon 

24. Hering Ewa 

25. Hirsz Alicja 

26. Igel Anna 

27. Jaroś Andrzej 

28. Jereczek Dorota 

29. Jereczek Elżbieta 

30. Kaczmarek Bożena 

31. Kaczmarek Krzysztof 

32. Karbownik Regina 

33. Kieszkowski Rafał 

34. Kluczek Tomasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5164



35. Kostuch Mikołaj 

36. Koszałka Grzegorz 

37. Koszałka Ireneusz 

38. Krężołek Justyna 

39. Kropidłowska Jolanta 

40. Kryger Tomasz 

41. Kuffel Edwin 

42. Kulaszewicz Kamila 

43. Kulaszewicz Roman 

44. Kulińska Krystyna 

45. Kupper Genowefa 

46. Lewna Andrzej 

47. Lewna Marek 

48. Lewna Sabina 

49. Liss Anna 

50. Lubińska Ilona 

51. Makurat Stefan 

52. Michalak Barbara 

53. Mikołajczyk Gabriela 

54. Miodowska Jolanta 

55. Młyńska Beata 

56. Motowidło Władysława 

57. Myszk Karolina 

58. Naczk Krzysztof 

59. Naczk Wiesław 

60. Nowak Henryka 

61. Olszewska Danuta 

62. Pawłowski Łukasz 

63. Philipp Adelajda 

64. Piechowska Sylwia 

65. Pobłocka Wiktoria 

66. Pobłocki Antoni 

67. Proniewicz Daria 

68. Puzdrowski Wiesław 

69. Reiter Małgorzata 

70. Sikorski Dariusz 

71. Skorowski Maciej 

72. Sobisz Adam 

73. Sobocińska-Taterra Mariola 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5164



74. Stencel Anita 

75. Stenzel Michał 

76. Szamborska-Farrow Aleksandra 

77. Szczerba Katarzyna 

78. Szewczuk Anna 

79. Szmit Barbara 

80. Szmytka Maria 

81. Szwichtenberg Marian 

82. Szwichtenberg Zofia 

83. Szyca Dominik 

84. Tocha Sylwia 

85. Tyczyński Tomasz 

86. Uchman Aleksandra 

87. Umławska Halina 

88. Uniwersytet Gdański 

89. Walkusz Helena 

90. Ważna Zofia 

91. Włodarczyk Witold 

92. Zaborowska Izabela 

93. Zaborowski Zdzisław 

94. Zdrojewska Lucyna 

95. Zieliński Michał 

96. Zwara Grzegorz 

97. Zwara Lidia 

98. Żmiejko Robert 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5164


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-27T14:18:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




